Lentden tehdyt vapaa-ajan matkapaketit vuonna 2024
(sisdltaa raataloidyt matkapaketit seka pitkat risteilyt lennoilla/ilman lentoa)

Suomen matkailualan liitto ry | Koostettu 10.1.2025

Muutos
2024 2023 2024/2023
EUROOPPA, LAHI-ITA ja POHJOIS-AFRIKKA YHTEENSA 650 203 609 197 6,7 %
Kreikka 224125 208 723 7,4 %
Espanja 186 891 180 882 33%
Kanariansaaret 148 808 146 320 1,7%
Baleaarit 18 273 15934 14,7 %
Muu Espanja 19 810 18 628 6,3 %
Turkki 54 398 55 820 -2,5%
Kypros 35914 26 357 36,3 %
Italia 24 545 24 841 -1,2%
Portugali 19 319 19 108 1,1%
Madeira 15 796 15 654 0,9%
Muu Portugali sis. Azorit 3523 3454 2,0%
Kroatia 12 200 13439 -92%
Bulgaria 9399 5600 67,8 %
Itdvalta 8551 8490 0,7%
Egypti 8298 5595 48,3 %
Ranska 6910 5985 15,5%
Yhdistynyt kuningaskunta 5792 6 072 -4,6 %
Puola 4 507 2174 107,3%
Tsekin tasavalta 4396 3287 33,7%
Saksa 3768 4820 -21,8%
Arabiemiirikunnat 3601 3648 -1,3%
Latvia 3287 3891 -15,5%
Ruotsi 2909 829 250,9 %
Tanska 1549 1826 -15,2 %
Hollanti 1484 1826 -18,7 %
Unkari 1306 1481 -11,8 %
Irlanti 1297 1068 21,4 %
Islanti 1061 2003 -47,0 %
Liettua 946 1226 -22,8 %
Sveitsi 703 632 11,2 %
Montenegro 695 * *
Malta 679 703 -3,4%
Marokko 544 * *
Albania 541 * *
Norja 521 * *
Muut maat 12 936 11773 9,9 %
Pitkat risteilyt: Eurooppa, Valimeri, tdmeri, Norjan rannikko,
7131 7 098 0,5%

Pohjois-Atlantti (Eurooppa)



KAUKOKOHTEET YHTEENSA 50 285 50 326 -0,1%

Thaimaa 23 842 24 425 -2,4%
Kap Verde 8429 9127 -7,6 %
Meksiko 3088 3080 0,3%
Yhdysvallat 1861 2027 -8,2%
Mauritius 1609 1325 21,4 %
Malediivit 1507 1465 2,9%
Indonesia 813 634 28,2 %
Tansania 543 * *
Sri Lanka 500 * *
Muut maat 5140 4947 3,9%
Pitkat risteilyt kaukokohteissa 2953 3296 -10,4 %
YHTEENSA 700 488 659 523 6,2 %

Tilastoinnissa vuonna 2024 mukana olevat matkanjarjestajat: Aarrematkat Oy, Adrian Matkat Oy, Allied Travel Oy,
Aurinkomatkat Oy, Aventours Oy/Aventura Holidays, Axtours.ax ab, DERTOUR Nordic AB filial i Finland (Apollomatkat),
Dive Travel Finland Oy, Elamys Group, Golf Tailors Oy, Helin Matkatoimisto Oy, HTE-Tours Oy, lkaalisten Matkatoimisto Oy,
Ingsva Resor-Matkat Ab Oy, Kon-Tiki Tours Oy, Koonono Matkat Oy, Kouvolan Matkatoimisto Oy, Kristina Cruises Oy,
Kymenmatkat Oy, Lakeuden Matkat Oy, Lomalinja Oy Holiday Tours Ltd, Longitours Oy, MatkaMainio Oy, Matkapojat Oy,
Matkatoimisto Farmimatkat Oy, Matkatoimisto You Travel Oy, Mixx Travel, Olympia Kaukomatkatoimisto, Oy Pelimatkat
Finland, Pamplemousse Oy, Pohjanmaan Matkatoimisto Oy, Pohjolan Matka/Pohjolan Turistiauto Oy, SoileTours Oy, STS
Alppimatkat, Suunnistusmatkat Oy, Oy Tjareborg Ab, Toiviomatkat Oy, Travel Specialist Group Oy, Travelon Matkat Oy, TUI
Finland Oy (ml. Nazar Nordic), White House EG ja Wiimax Oy

Tilastoinnissa vuonna 2023 mukana olleet matkanjarjestajat: Aarrematkat Oy, Adrian Matkat Oy, Allied Travel
Consultants Oy, Apollomatkat, Aurinkomatkat Oy, Aventours Oy, CWT Finland Oy, Dive Travel Finland Oy, Elamys Group,
Golf Tailors Oy, Helin Matkatoimisto Oy, HTE-Tours Oy, lkaalisten Matkatoimisto Oy, Ingsva Resor-Matkat Ab Oy,
Kankaanpaan Matkatoimisto Oy — Satalomat, Kokkolan Matkatoimisto Oy, Kon-Tiki Tours Oy, Koonono Matkat Oy, Kristina
Cruises Oy, Kymenmatkat Oy, Lomalinja Oy Holiday Tours Ltd, Longitours Oy, Matka Makeld Oy, Matkapojat Oy,
Matkaporssi, Matkatoimisto Farmimatkat Oy, Matkatoimisto You Travel Oy, Mixx Travel, Olympia Kaukomatkatoimisto, Oy
Pelimatkat Finland, Oy Tjareborg Ab, Pamplemousse Oy, Pohjolan Matka/Pohjolan Turistiauto Oy, SoileTours Oy Itd, STS
Alppimatkat, Suunnistusmatkat Oy, Toiviomatkat Oy, Travel Specialist Group Oy, Travelon Matkat Oy, TUI Finland Oy Ab
(ml. Nazar Nordic) ja White House EG



Suomen matkailualan liitto ry

Lentden tehdyt matkapaketit — Matkanjarjestdjien markkinaosuudet matkustajamaarien mukaan vuosina 2024 ja 2023
Tassa koosteessa kuvatut matkustajamaarat koskevat edelld tilastoituja matkapaketteja

Aurinkomatkat Oy

TUI Finland Oy Ab (ml. Nazar Nordic)

Oy Tjareborg Ab

Apollomatkat

Matkapojat Oy

Aventours Oy/Aventura Holidays
Mixx Travel

STS Alppimatkat

Elamys Group

Travelon Matkat oy

Muut

Yhteensa

Matkustajamaara
2024

232110
190 283
124 602
65 908
8961
8711
8500
8000
6935
5000
41478

700 488

Osuus kokonais-
matkustajamaarasta

33,1%
27,2%
17,8 %
9,4%
1,3%
1,2%
1,2%
1,1%
1,0%
0,7%
59%

100,0 %

Aurinkomatkat Oy

TUI Finland Oy Ab (ml. Nazar Nordic)

Oy Tjareborg Ab

Apollomatkat

Mixx Travel

Elamys Group

Matkapojat Oy

Aventours Oy/Aventura Holidays
STS Alppimatkat

lkaalisten Matkatoimisto Oy
Muut

Yhteensa

* tietoja paivitetty edellisvuodesta

Matkustajamaara *
2023

229 850
163 496
120659
57 443
11 600
8712
8276
7990
7 500
4316
39681

659 523

Osuus kokonais-
matkustajamaarasta

34,9 %
24,8 %
18,3 %
8,7%
1,8%
1,3%
1,3%
1,2%
1,1%
0,7 %
6,0%

100,0 %



Suomen matkailualan liitto ry

Lentden tehdyt matkapaketit — Matkanjarjestdjien markkinaosuudet liikevaihdon mukaan vuosina 2024 ja 2023

Tassa koosteessa kuvatut liikevaihtotiedot koskevat edelld tilastoituja matkapaketteja

Aurinkomatkat Oy

TUI Finland Oy (ml. Nazar Nordic)
Oy Tjareborg Ab

Apollomatkat

STS Alppimatkat

Olympia Kaukomatkatoimisto
Aventours Oy/Aventura Holidays
Helin Matkatoimisto Oy

Eldmys Group

Travelon Matkat oy

Muut

Yhteensa

Liikevaihto 2024
(miljoona euroa)

243,8€
190,5 €
121,7€
54,6 €
11,3€
10,5 €
9,6 €
9,5€
9,5€
8,9€
68,6 €

738,5€

Osuus yhteenlaske-
tusta liikevaihdosta

33,0%

25,8 %

16,5%

7,4 %

1,5%

1,4%

1,3%

1,3%

1,3%

1,2%

9,3%

100,0 %

Aurinkomatkat Oy

TUI Finland Oy Ab (ml. Nazar Nordic)
Oy Tjareborg Ab
Apollomatkat

Eldamys Group

STS Alppimatkat

Olympia Kaukomatkatoimisto
Mixx Travel

Matkapojat Oy

Helin Matkatoimisto Oy
Muut

Yhteensa

* tietoja paivitetty edellisvuodesta

Liikevaihto 2023*
(miljoona euroa)

241,5€
172,9€
106,8 €
49,1€
12,4€
12,0€
10,5€

9,8€

8,4€
63,3 €

695,1€

Osuus yhteenlaske-
tusta liikevaihdosta

34,7 %
24,9 %
15,4 %
7,1%
1,8%
1,7%
1,5%
1,4%
1,2%
1,2%
9,1%

100,0 %



